

ADMINISTRACION PROVINCIAL DEL SEGURO DE SALUD (APROSS)

LICITACION PUBLICA PARA LA CONTRATACION DE SERVICIOS DE PRESTACION PRIVADA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN EL EDIFICIO QUE OCUPA LA ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DEL SEGURO DE SALUD (APROSS) EN CALLE MARCELO T. DE ALVEAR 758 DE LA CIUDAD DE CORDOBA - EXPTE. Nº 0088-108313/2016.

ENTIDAD LICITANTE: Administración Provincial del Seguro de Salud (APROSS). Marcelo T. de Alvear 758 - Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.

OBJETO: SERVICIOS DE PRESTACION PRIVADA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN EL EDIFICIO QUE OCUPA LA ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DEL SEGURO DE SALUD (APROSS) EN CALLE MARCELO T. DE ALVEAR 758 DE LA CIUDAD DE CORDOBA.

VALOR DE LOS PLIEGOS: PESOS MIL (\$1.000). Los interesados en adquirir los mismos deberán depositar el importe referido en la Cuenta Nº 690/9 - APROSS del Banco de la Provincia de Córdoba Sucursal Centro - Nº 913 de la calle General Paz Nº 44 de la Ciudad de Córdoba, de todo lo cual deberá agregar el comprobante de adquisición, cada ejemplar estará identificado con un número de orden.

Lugar de adquisición de los pliegos: AREA DE CONTRATACIONES de la APROSS, sita en calle Marcelo T. de Alvear 758 de la Ciudad de Córdoba, -Primer Piso- en días hábiles de 09:30 a 14:30 horas, debiendo el oferente presentar copia de la boleta de depósito contra la cual se hará entrega de un ejemplar de los respectivos pliegos de bases y condiciones generales y particulares y los de especificaciones técnicas, y el recibo de adquisición del pliego respectivo. El interesado, al momento de adquirir los pliegos, deberá indicar si lo hace por sí o en nombre de un tercero, en cuyo caso deberá acreditar la representación que invoca.

Fecha límite para la adquisición de los pliegos: Los pliegos podrán adquirirse hasta dos (2) días hábiles, anteriores al de la fecha fijada para la apertura de ofertas.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Dos Millones Setecientos Mil (\$2.700.000), tomando como referencia la suma de Pesos (\$112.500) mensuales, impuestos incluidos.

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Las ofertas deberán presentarse el día 30 de Septiembre de 2016 hasta las 12:30 hs., en la Mesa de Entradas -SUAC de la APROSS- sito en la calle Marcelo T. de Alvear 758, Planta Baja de la ciudad de Córdoba, en sobre cerrado con la nominación de la contratación descripta en el objeto.

ACTO DE APERTURA DE OFERTAS: Se realizará el día 30 de Septiembre de 2016 a las 13:30 hs., en la Sede Central de la APROSS, sito en la calle Marcelo T. de Alvear 758, de la Ciudad de Córdoba.

ILLARREAL Directorio d/ ko.s.∣s.

> . LIL S. LIBEROTTI iala Sección Asasarla Legal y Técnica AREA CONTRATACIONES APROSS

Cr. RAUL GIGENA Presidente del Directorio A.PRO.S.S.

Dr. HECTOR JOSE CUEDA

i.s.

Dr. CARLOS RICHARTE AGUIAR prosidente del Directorio Prof. Graciels M. Forman Noted der Directorio A.PRO.S.S.